

C21M - Elektromontáže

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	25,00	20,00 ks	500,00	21%
2	Kopoflex 50	127,00	110,00 m	13 970,00	21%
3	Svítilidlo Micro martin 19W	250,00	2,00 ks	500,00	21%
4	Montáž stožárů	1 200,00	2,00 ks	2 400,00	21%
5	CYKY-CYKY4Bx16mm2	25,00	116,00 m	2 900,00	21%
6	CYKY 3-Jx1.5mm	25,00	14,00 m	350,00	21%

Celkem za ceník:

20 620,00

C46M - Zemní práce

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	420,00	110,00 m	46 200,00	21%
2	hutnění zeminy vrstvy 20cm	180,00	25,00 m3	4 500,00	21%
3	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	100,00	110,00 m	11 000,00	21%
4	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	95,00	110,00 m	10 450,00	21%
5	provizorní úprava terénu zem.tř.3	300,00	9,00 m2	2 700,00	21%

Celkem: Kč

Celkem za ceník:

74 850,00

Výchozí revize elektro

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	0,00	1,00 objem	0,00	21%

Celkem: 0Kč

Celkem za ceník:

0,00

Materiály

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	CYKY 4Bx16mm2	249,00	116,00 m	28 884,00	21%
2	CYKY 3-Jx1.5mm2	17,00	14,00 m	238,00	21%
3	Svítilidlo Micro Martin 19W	11500,00	2,00 ks	23000,00	21%
4	Stožár AMAKO LBH-6	7 000,00	2,00 ks	14 000,00	21%
5	Svorkovnice SV 6.16.5	668,00	2,00 ks	1 336,00	21%
6	Kopoflex 50	34,00	110,00 m	3 740,00	21%
7	kopaný písek	410,00	5,00 m3	2 050,00	21%
8	fólie z polyetylenu šíře 330mm	3,00	110,00 m	330,00	21%

0%

Celkem za materiály:

73578,00

Celkem

169 048,00